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Tournoi de Qualification CD54

SMTC

32 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5430619 VUILLEUMIER Lucas NANCY S.L.U.C. 1 320 13Moins de 40 ans

1 5420913 BAILLY Simon NEUVES MAISONS 1 643 16Moins de 40 ans

1 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS 1 657 16Moins de 40 ans

1 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS 1 669 16Moins de 40 ans

5 3826074 KAZANTSEV Nicolas VILLERS LES NAN 1 418 14Moins de 40 ans

6 5413055 LACOLOMBE Mathieu NEUVES MAISONS 1 367 13Moins de 40 ans

7 5432291 PUJOL Bastien NEUVES MAISONS 1 407 14Moins de 19 ans

8 5429687 LE FLOHIC Theo NANCY S.L.U.C. 1 396 13Moins de 40 ans

9 5419525 GERARD Anthony VILLERS LES NAN 1 319 13Moins de 40 ans

10 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT 1 295 12Moins de 40 ans

11 5418013 LOUIS Jerome BACCARAT ABTT 1 333 13Moins de 40 ans

12 043535 LATRECHE Abdoullah NANCY S.L.U.C. 1 299 12Moins de 40 ans

13 5428849 BONHOMME Titouan NANCY S.L.U.C. 946 9Moins de 40 ans

13 5426602 BANNEROT Erwan LUNEVILLE ALTT 1 203 12Moins de 40 ans

13 5964576 DAVENNE Anthony VILLERS LES NAN 1 313 13Moins de 40 ans

16 566242 GUILLET Gilles VILLERS LES NAN 1 425 14Moins de 60 ans

17 5435434 FLEURY Tom BRIEY USTT 500 5Moins de 16 ans

17 5428732 ROBERT Celyan BLAINVILLE DAME 688 6Moins de 16 ans

17 5430534 BENZAKOUR Zayd VANDOEUVRE ASTT 622 6Moins de 17 ans

17 5433533 QUIRING Hugo VILLERS LES NAN 902 9Moins de 19 ans

17 394049 PALISSOT Anthony NANCY S.L.U.C. 662 6Moins de 40 ans

17 5426205 KOCH Theo VANDOEUVRE ASTT 798 7Moins de 40 ans

17 5424300 FERNANDES Brian BLAINVILLE DAME 891 8Moins de 40 ans

17 1317303 LADROYE Lucas NANCY S.L.U.C. 1 029 10Moins de 40 ans

17 3826897 KAZANTSEV Daniel VILLERS LES NAN 1 049 10Moins de 40 ans

17 4448552 LE BRAS Fabien VILLERS LES NAN 1 077 10Moins de 40 ans

17 5435115 GUNDESLI Eray VANDOEUVRE ASTT 715 7Moins de 50 ans

17 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE ASTT 635 6Moins de 70 ans

17 5431796 RUTNOWSKI Simon BRIEY USTT 805 8Moins de 19 ans

17 5427795 ROSENBERGER Thibault CHAMPIGNEULLES 888 8Moins de 40 ans

17 5427006 ROURE Hugo AUDUN LE ROMAN 1 022 10Moins de 40 ans

17 5436177 MARTINEZ Christophe FROUARD O.F.P. 500 5Moins de 50 ans
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Tournoi de Qualification CD54

SMTC

Impression du 15/01/2023 à 16:39:32

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. CASTILLO Mathieu 66 5421822 1 669 06540032 NEUVES MAISONS -4016

2ème. FERNANDES Brian 3 5424300 891 06540001 BLAINVILLE DAME -408

 Poule 2 Heure : Table :

1er. VAGNER Thibaut 65 5422139 1 657 06540032 NEUVES MAISONS -4016

2ème. QUIRING Hugo 56 5433533 902 06540040 VILLERS LES NAN -199

3ème. ROSENBERGER Thibault 57 5427795 888 06540187 CHAMPIGNEULLES -408

 Poule 3 Heure : Table :

1er. BAILLY Simon 68 5420913 1 643 06540032 NEUVES MAISONS -4016

2ème. BONHOMME Titouan 36 5428849 946 06540043 NANCY S.L.U.C. -409

3ème. RUTNOWSKI Simon 63 5431796 805 06540007 BRIEY USTT -198

 Poule 4 Heure : Table :

1er. GUILLET Gilles 49 566242 1 425 06540040 VILLERS LES NAN -6014

2ème. ROURE Hugo 87 5427006 1 022 06540104 AUDUN LE ROMAN -4010

3ème. KOCH Theo 58 5426205 798 06540198 VANDOEUVRE ASTT -407

 Poule 5 Heure : Table :

1er. KAZANTSEV Nicolas 43 3826074 1 418 06540040 VILLERS LES NAN -4014

2ème. GUNDESLI Eray 14 5435115 715 06540198 VANDOEUVRE ASTT -507

3ème. LADROYE Lucas 38 1317303 1 029 06540043 NANCY S.L.U.C. -4010

 Poule 6 Heure : Table :

1er. PUJOL Bastien 84 5432291 1 407 06540032 NEUVES MAISONS -1914

2ème. KAZANTSEV Daniel 44 3826897 1 049 06540040 VILLERS LES NAN -4010

3ème. PALISSOT Anthony 34 394049 662 06540043 NANCY S.L.U.C. -406

 Poule 7 Heure : Table :

1er. LE FLOHIC Theo 35 5429687 1 396 06540043 NANCY S.L.U.C. -4013

2ème. LE BRAS Fabien 42 4448552 1 077 06540040 VILLERS LES NAN -4010

3ème. ROBERT Celyan 4 5428732 688 06540001 BLAINVILLE DAME -166

 Poule 8 Heure : Table :

1er. LACOLOMBE Mathieu 67 5413055 1 367 06540032 NEUVES MAISONS -4013

2ème. BANNEROT Erwan 1 5426602 1 203 06540021 LUNEVILLE ALTT -4012

3ème. LE BOURHIS Eric 15 5414566 635 06540198 VANDOEUVRE ASTT -706

 Poule 9 Heure : Table :

1er. LOUIS Jerome 89 5418013 1 333 06540193 BACCARAT ABTT -4013

2ème. EHRHOLD Lucas 2 5419016 1 295 06540021 LUNEVILLE ALTT -4012

3ème. BENZAKOUR Zayd 12 5430534 622 06540198 VANDOEUVRE ASTT -176
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Tournoi de Qualification CD54

SMTC

Impression du 15/01/2023 à 16:39:32

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 10 Heure : Table :

1er. VUILLEUMIER Lucas 39 5430619 1 320 06540043 NANCY S.L.U.C. -4013

2ème. DAVENNE Anthony 88 5964576 1 313 06540040 VILLERS LES NAN -4013

3ème. FLEURY Tom 61 5435434 500 06540007 BRIEY USTT -165

 Poule 11 Heure : Table :

1er. LATRECHE Abdoullah 37 043535 1 299 06540043 NANCY S.L.U.C. -4012

2ème. GERARD Anthony 40 5419525 1 319 06540040 VILLERS LES NAN -4013

3ème. MARTINEZ Christophe 96 5436177 500 06540011 FROUARD O.F.P. -505

32Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 15/01/2023 à 16:40:06
Tournoi de Qualification CD54

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 1

1. CASTILLO Mathieu 66 5421822 1 669 06540032 NEUVES MAISONS -4016

2. FERNANDES Brian 3 5424300 891 06540001 BLAINVILLE DAME -408

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 CASTILLO Mathieu Absent 2

2/3 FERNANDES Brian Absent 2

1/2 CASTILLO Mathieu FERNANDES Brian 5 4 8 2 1

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

CASTILLO Mathieu 1

FERNANDES Brian 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 2

1. VAGNER Thibaut 65 5422139 1 657 06540032 NEUVES MAISONS -4016

2. QUIRING Hugo 56 5433533 902 06540040 VILLERS LES NAN -199

3. ROSENBERGER Thibault 57 5427795 888 06540187 CHAMPIGNEULLES -408

Joueur Rang Forfait

BAILLY Simon 1

BONHOMME Titouan 2

RUTNOWSKI Simon 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BAILLY Simon RUTNOWSKI Simon 7 7 9 2 1

2/3 BONHOMME Titouan RUTNOWSKI Simon 3 8 7 2 1

1/2 BAILLY Simon BONHOMME Titouan 7 4 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 3

1. BAILLY Simon 68 5420913 1 643 06540032 NEUVES MAISONS -4016

2. BONHOMME Titouan 36 5428849 946 06540043 NANCY S.L.U.C. -409

3. RUTNOWSKI Simon 63 5431796 805 06540007 BRIEY USTT -198

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VAGNER Thibaut ROSENBERGER Thibault 3 1 3 2 1

2/3 QUIRING Hugo ROSENBERGER Thibault 9 7 -9 9 2 1

1/2 VAGNER Thibaut QUIRING Hugo 9 7 10 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

VAGNER Thibaut 1

QUIRING Hugo 2

ROSENBERGER Thibault 3
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Impression du 15/01/2023 à 16:40:07
Tournoi de Qualification CD54

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 4

1. GUILLET Gilles 49 566242 1 425 06540040 VILLERS LES NAN -6014

2. ROURE Hugo 87 5427006 1 022 06540104 AUDUN LE ROMAN -4010

3. KOCH Theo 58 5426205 798 06540198 VANDOEUVRE ASTT -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GUILLET Gilles KOCH Theo 14 0 6 2 1

2/3 ROURE Hugo KOCH Theo 7 -5 4 -7 7 2 1

1/2 GUILLET Gilles ROURE Hugo 8 4 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

GUILLET Gilles 1

ROURE Hugo 2

KOCH Theo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 5

1. KAZANTSEV Nicolas 43 3826074 1 418 06540040 VILLERS LES NAN -4014

2. LADROYE Lucas 38 1317303 1 029 06540043 NANCY S.L.U.C. -4010

3. GUNDESLI Eray 14 5435115 715 06540198 VANDOEUVRE ASTT -507

Joueur Rang Forfait

PUJOL Bastien 1

KAZANTSEV Daniel 2

PALISSOT Anthony 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PUJOL Bastien PALISSOT Anthony 5 4 5 2 1

2/3 KAZANTSEV Daniel PALISSOT Anthony 5 8 9 2 1

1/2 PUJOL Bastien KAZANTSEV Daniel -7 6 6 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 6

1. PUJOL Bastien 84 5432291 1 407 06540032 NEUVES MAISONS -1914

2. KAZANTSEV Daniel 44 3826897 1 049 06540040 VILLERS LES NAN -4010

3. PALISSOT Anthony 34 394049 662 06540043 NANCY S.L.U.C. -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 KAZANTSEV Nicolas GUNDESLI Eray 7 -9 9 6 2 1

2/3 LADROYE Lucas GUNDESLI Eray -6 4 -9 3 -11 1 2

1/2 KAZANTSEV Nicolas LADROYE Lucas 6 5 5 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

KAZANTSEV Nicolas 1

GUNDESLI Eray 2

LADROYE Lucas 3
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Impression du 15/01/2023 à 16:40:07
Tournoi de Qualification CD54

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 7

1. LE FLOHIC Theo 35 5429687 1 396 06540043 NANCY S.L.U.C. -4013

2. LE BRAS Fabien 42 4448552 1 077 06540040 VILLERS LES NAN -4010

3. ROBERT Celyan 4 5428732 688 06540001 BLAINVILLE DAME -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LE FLOHIC Theo ROBERT Celyan 6 2 4 2 1

2/3 LE BRAS Fabien ROBERT Celyan 5 9 10 2 1

1/2 LE FLOHIC Theo LE BRAS Fabien 6 9 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LE FLOHIC Theo 1

LE BRAS Fabien 2

ROBERT Celyan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 8

1. LACOLOMBE Mathieu 67 5413055 1 367 06540032 NEUVES MAISONS -4013

2. BANNEROT Erwan 1 5426602 1 203 06540021 LUNEVILLE ALTT -4012

3. LE BOURHIS Eric 15 5414566 635 06540198 VANDOEUVRE ASTT -706

Joueur Rang Forfait

LOUIS Jerome 1

EHRHOLD Lucas 2

BENZAKOUR Zayd 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LOUIS Jerome BENZAKOUR Zayd 4 10 6 2 1

2/3 EHRHOLD Lucas BENZAKOUR Zayd 9 1 6 2 1

1/2 LOUIS Jerome EHRHOLD Lucas 6 7 -8 -6 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 9

1. LOUIS Jerome 89 5418013 1 333 06540193 BACCARAT ABTT -4013

2. EHRHOLD Lucas 2 5419016 1 295 06540021 LUNEVILLE ALTT -4012

3. BENZAKOUR Zayd 12 5430534 622 06540198 VANDOEUVRE ASTT -176

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LACOLOMBE Mathieu LE BOURHIS Eric 5 5 1 2 1

2/3 BANNEROT Erwan LE BOURHIS Eric 4 3 4 2 1

1/2 LACOLOMBE Mathieu BANNEROT Erwan 8 -4 9 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LACOLOMBE Mathieu 1

BANNEROT Erwan 2

LE BOURHIS Eric 3
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Impression du 15/01/2023 à 16:40:07
Tournoi de Qualification CD54

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 10

1. VUILLEUMIER Lucas 39 5430619 1 320 06540043 NANCY S.L.U.C. -4013

2. DAVENNE Anthony 88 5964576 1 313 06540040 VILLERS LES NAN -4013

3. FLEURY Tom 61 5435434 500 06540007 BRIEY USTT -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VUILLEUMIER Lucas FLEURY Tom 6 2 3 2 1

2/3 DAVENNE Anthony FLEURY Tom 3 7 7 2 1

1/2 VUILLEUMIER Lucas DAVENNE Anthony 3 10 10 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

VUILLEUMIER Lucas 1

DAVENNE Anthony 2

FLEURY Tom 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / SMTC / Poule 11

1. GERARD Anthony 40 5419525 1 319 06540040 VILLERS LES NAN -4013

2. LATRECHE Abdoullah 37 043535 1 299 06540043 NANCY S.L.U.C. -4012

3. MARTINEZ Christophe 96 5436177 500 06540011 FROUARD O.F.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GERARD Anthony MARTINEZ Christophe 7 3 9 2 1

2/3 LATRECHE Abdoullah MARTINEZ Christophe 4 11 5 2 1

1/2 GERARD Anthony LATRECHE Abdoullah 8 -8 4 -11 -10 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

LATRECHE Abdoullah 1

GERARD Anthony 2

MARTINEZ Christophe 3
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